



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Protichůdné zájmy v řízení o předběžné otázce a jejich důsledky[image: ]
	



	
		
Protichůdné zájmy v řízení o předběžné otázce a jejich důsledky

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MALENOVSKÝ, Jiří. Protichůdné zájmy v řízení o předběžné otázce a jejich důsledky. Právní rozhledy. Praha: C. H. Beck, roč. 27, č. 6, s. 191-197. ISSN 1210-6410. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1599472,
   author = {Malenovský, Jiří},
   article_location = {Praha},
   article_number = {6},
   keywords = {Review 2/13; Court of Justice},
   language = {cze},
   issn = {1210-6410},
   journal = {Právní rozhledy},
   title = {Protichůdné zájmy v řízení o předběžné otázce a jejich důsledky},
   url = {https://is.muni.cz/auth/publication/1599472/cs/Protichudne-zajmy-v-rizeni-o-predbezne-otazce-a-jejich-dusledky/Malenovsky/cs},
   volume = {27},
   year = {2019}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1599472
AU  - Malenovský, Jiří
PY  - 2019
TI  - Protichůdné zájmy v řízení o předběžné otázce a jejich důsledky
JF  - Právní rozhledy
VL  - 27
IS  - 6
SP  - 191-197
EP  - 191-197
PB  - C. H. Beck
SN  - 12106410
KW  - Review 2/13
KW  - Court of Justice
UR  - https://is.muni.cz/auth/publication/1599472/cs/Protichudne-zajmy-v-rizeni-o-predbezne-otazce-a-jejich-dusledky/Malenovsky/cs
L2  - https://is.muni.cz/auth/publication/1599472/cs/Protichudne-zajmy-v-rizeni-o-predbezne-otazce-a-jejich-dusledky/Malenovsky/cs
N2  - Posudek Soudního dvora 2/13 ve věci přístupu Unie k Úmluvě o ochraně lidských práv a základních svobod označil řízení o předběžné otázce za klíčový prvek, jenž „drží klenbu“ (clef de voute) celého unijního soudního systému. Řízení je povoláno k tomu, zajistit prostřednictvím dialogu mezi Soudním dvorem a soudy členských států jednotný výklad unijního práva a zaručit tím jeho soudržnost, plný účinek a autonomii.
ER  - 



				MALENOVSKÝ, Jiří. Protichůdné zájmy v řízení o předběžné otázce a jejich důsledky. \textit{Právní rozhledy}. Praha: C. H. Beck, roč.~27, č.~6, s.~191-197. ISSN~1210-6410. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	Protichůdné zájmy v řízení o předběžné otázce a jejich důsledky
	Název anglicky	Conflicting interests in the preliminary ruling proceedings and their consequences
	Autoři	MALENOVSKÝ, Jiří (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Právní rozhledy, Praha, C. H. Beck, 2019, 1210-6410. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Repozitář MU
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/19:00112073
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	Posudek 2/13; Soudní dvůr;
	Klíčová slova anglicky	Review 2/13; Court of Justice
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 13. 5. 2020 11:09.

	Anotace
	Posudek Soudního dvora 2/13 ve věci přístupu Unie k Úmluvě o ochraně lidských práv a základních svobod označil řízení o předběžné otázce za klíčový prvek, jenž „drží klenbu“ (clef de voute) celého unijního soudního systému. Řízení je povoláno k tomu, zajistit prostřednictvím dialogu mezi Soudním dvorem a soudy členských států jednotný výklad unijního práva a zaručit tím jeho soudržnost, plný účinek a autonomii.

	Anotace anglicky
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 05:27



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 05:27
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










